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Sunderby Sportklubb 
GSSK– Fotboll – Basket– Hockey – Gymnastik – Skidor – Innebandy 



Verksamhetsberättelse SSK SKIDOR 2025/2026


Träningsgrupper:
Skidkul f. 2017-2019: ledare Erika Broström Maja Zingmark Robin Andersson
Lilla gruppen f 2015-2016: : Ledare: Erik Wallström 
Mellan gruppen f. 2013 - 2014: Ledare: Daniel Winell Niklas Eriksson, Anna Edin
Stora gruppen f. 2009-2012: Ledare Richard Lundgren, Daniel Granlund
Styrelsen för skidsektionen
Jonas Bergstedt Ordförande
Richard Lundgren Kassör (Försäljning)
Niklas Eriksson (Tävlingsansvarig)
Tobias Anttila Ledamot (Kläder)
Anna Edin Ledamot 
Erika Broström ledamot (Tävlingsansvarig)
Erik Wallström Ledamot (Sponsring)
Daniel Winell Ledamot (Info via LAGET)
Året som gått:
Skidträning har genomförts 1-4 dagar i veckan. Vi har haft träningar igång sedan september. Vi har genomfört uppstartsträff med Hembergsutmaningen 21/9 och pizza och lekar i ”bunkern”. Totalt är vi ett 43 aktiva åkare med ca 10 ledare.

Ungdomarna har under sommaren getts möjlighet att delta på läger verksamhet såsom Älvsby skidlläger eller Lycksele skidläger. Vi har haft deltagare med under de träffar som Piteå Elit erbjuder.  

 Stora gruppern har samarbetat med Gjutaren och Sävast vilket har gjort träningsgrupperna större och gett möjlighet till individuell anpassning på träningarna. Ungdomar har deltagit i tävlingar runt om i landet. Vi har haft flera deltagare i de större ungdomscuperna.  Vi har deltagit i zontävlingar och kvällstävlingar i Sävast under hösten. 

Sunderbyrundan genomfördes 8/6 i byn. Sunderbysprinten anordnats på Ormberget 17/1. Tillsammans lyckades vi i år igen att arrangera en lyckad tävling för de aktiv i Norrbotten. Närmare 200 åkare från 24 klubbar deltog.

24/3 genomfördes en mycket lyckad zontävling på kvällen med ca 60 deltagare.  

Resultat:
Ekonomin 2025 avslutades resultatet med -28 216kr. I kassan fanns ett kapital på 469 444 kr. Ekonomin och verksamhetsåret harmoniserar inte.
 
Med vänliga hälsningar 
Skidsektionen Sunderby SK
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